



AK PARTİ HEYETİNDEN Kazi Alanına Ziyaret

Düzce'nin tarihe açılan kapısı olan Konuralp Antik Kentinin en önemli yapısı olan Antik Tiyatro'ya gösterilen ilgi her geçen gün artıyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından özel önem atfedilen bölgedeki kazı çalışmalarını AK Parti Düzce İl Başkanı Mustafa

Keskin ve beraberindeki teşkilat üyeleri yerinde gördü. Müze Müdürü İhsan Arslan'ın rehberliği eşliğinde antik kentin ve tiyatronun tarihi hakkında bilgi alan AK Parti heyetini Başkan Özlü gezinin ardından Konuralp Bey Otağ Çadırında ağırladı.

6

Yağ Denetimi Yapıldı

HAVAYI KİRLİLENTLERE CEZA UYGULANACAK



4

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, hava kirliliğinin artmasına sebep olan atık yağ ve lastik yakımı ile ilgili olarak sanayi sitelerinde denetim gerçekleştirdi.



DÜZCE

BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 25 Aralık 2020 ● Sayı: 4



5

Muhtarlık Binaları Dokuya Uygun Yapılıyor

Düzce Belediyesi, vatandaşların daha iyi ve daha sağlıklı hizmet alabileceği Konuralp Çiftepınarlar ve Terzialiler mahallelerinde muhtarlık binası yapımı için çalışmalara başladı.

ÖZLÜ, ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 48 Derslikli Kasım Aktaş Ortaokulunun çalışmalarını yerinde inceledi.

2

HAVA KALİTESİNİN DÜŞMESİNİN NEDENLERİ BELLİ OLDU

TEŞHİS TAMAM SIRA TEDAVİDE

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün öncülüğünde Düzce'de hava kalitesinin düşmesine neden olan kaynakların bulunmasına yönelik yapılan çalışmaların ilk kapsamlı raporu açıklandı.

Analiz rapor sonuçlarını açıklayan Özlü, "Düzce'mizde hava kalitesinin düşmesinde ısınma yüzde 31-36, şehir içi trafik yüzde 23-27, şehirlerarası trafik yüzde 15-21 ve sanayi yüzde 22-26 oranında etkili oldu" dedi. Düzce'de 3 sabit ve 1 mobil ölçüm cihazı ile başlayan hava kirliliğinin nedenlerinin ortaya koyularak çözüm yolu bulma çalışmalarının ilk raporu belli oldu.

2



BU STAT DÜZCE'YE ÇOK YAKIŞACAK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Sıralık mahallesinde yapılması planlanan 'Düzce 8181' stadyumunun proje hazırlandığının 4 ay içerisinde tamamlanacağını açıkladı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "8181 kişilik stadyumda VIP locaları da olacak ve 20 seyirciye 1 park yeri olacak şekilde otoparkını planlıyoruz. Düzce'ye yakışır bir stadyumun yapılacağını belirtmek isterim. Proje hazırlıklarımız 2 aydır devam ediyor, 4 ay sonra projemizi tamamlayıp ilk kazmayı inşallah vuracağız" dedi.



2

KIRIM LİDERİNİN İSMİ YAŞATILACAK

4

ÇEVRE KİRLİLİĞİNE ANINDA MÜDAHALE

6

KAPSAMLI İLK RAPOR AÇIKLANDI

HAVA KALİTESİNİN DÜŞMESİNİN NEDENLERİ BELLİ OLDU

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü' nün öncülüğünde Düzce'de hava kalitesinin düşmesine neden olan kaynakların bulunmasına yönelik yapılan çalışmaların ilk kapsamlı raporu açıklandı.



Analiz rapor sonuçlarını açıklayan Özlü, "Düzce'mizde hava kalitesinin düşmesinde ısınma yüzde 31-36, şehir içi trafik yüzde 23-27, şehirlerarası trafik yüzde 15-21 ve sanayi yüzde 22-26 oranında etkili oldu" dedi. Düzce'de 3 sabit ve 1 mobil ölçüm

cihazı ile başlayan hava kirliliğinin nedenlerinin ortaya koyularak çözüm yolu bulma çalışmalarının ilk raporu belli oldu.

Hava kirliliğinin nedenlerini bulmak için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

yetkilileri ile yapılan toplantının ardından Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ile görüşen Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, en kısa sürede hava ölçüm cihazlarının Düzce'ye gelmesini sağlamıştı. Düzce'ye gönderilen hava kirliliği

mobil ölçüm araçları ile 3 farklı noktada yapılan ölçüm sonuçlarına göre; ısınma kaynaklı (kalitesiz kömür) sanayi kuruluşları(baca filtreleri) ve araçlardan çıkan egzoz gazlarından dolayı hava kalitesinin düştüğü tespit edildi.

DÜZCE 8181 STADYUMU PROJESİ TANITILDI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Şıralık mahallesinde yapılması planlanan 'Düzce 8181' stadyumunun proje hazırlandığını 4 ay içerisinde tamamlanacağını açıkladı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "8181 kişilik stadyumda VIP locaları da olacak ve 20 seyirciye 1 park yeri olacak şekilde otoparkını planlıyoruz. Düzce'ye yakışır bir stadyumun yapılacağını belirtmek isterim. Proje hazırlıklarımız 2 aydır devam ediyor, 4 ay sonra projemizi tamamlayıp ilk kazmayı inşallah vuracağız. Temelinin atılmasının ardından da 1 yıl içinde tamamlanarak sporun kalbi Düzce 8181 stadyumunda atacak. 117 dönümlük bir arazi üzerine spor kompleksi oluşturuyoruz. Amatör spor kulüpleri için yeni bir antrenman sahası, spor okulu, voleybol, basketbol, tenis sahalarının yanı sıra kapalı yüzme havuzu, yürüyüş alanları ve kafeler de yer alacak" ifadelerinde bulundu.

KASIM AKTAŞ ORTAOKULU İNŞAATI İNCELENDİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Cam Sanayi A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Kasım Aktaş'ın destekleriyle Milli Eğitim Bakanlığı ve Düzce Belediyesinin de katkılarıyla Aziziye Mahallesinde bulunan eski SSK Hastanesi arazisinde inşasına başlanan 48 Derslikli Kasım Aktaş Ortaokulunun çalışmalarını yerinde inceledi.



Kasım Aktaş Ortaokulunun inşaat çalışmalarını yakından takip eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Hayırsever iş insanı Kasım Aktaş'ın adını taşıyacak olan okul inşaatının temel atma ve hafriyat çalışmalarını tamamladık. Düzce de ikili öğretim yapan 3 okul var. Yapılacak diğer okullar ile beraber Düzce de ikili eğitime son vereceğiz. Düzce Cam firmasının sahibi Kasım Bey'e bu örnek davranışı ile eğitime sunduğu büyük destekten ötürü kendilerine Düzceli hemşehrilerim adına bir kez daha teşekkür ediyorum. 18 dönüm arazi üzerine kurulan okul 48 derslikli olarak inşa edilecek. 2021- 2022 Eğitim-Öğretim yılında inşallah öğrencilerimizi burada karşılayacağız. Geleceğimizin teminatı



çocuklarımızın ve gençlerimizin sağlıklı ortamlarda ve sistemle eğitim görmeleri hepimizin ortak düşüncesi, attığımız her adımı Düzce'nin geleceği için atıyor. Kalıcı çözümler ile kronikleşen sorunları birer birer ortadan kaldırıyoruz" ifadelerinde bulundu.

KAMUOYUNA DUYURULUR!

Düzce Belediyesi Özel Kalem Müdürlüğü'nün 2019 yılı harcamalarına yönelik bir kısım yerel basın yayın organlarında çıkan haberler üzerine kamuoyunun aydınlatılması lüzumu hasıl olmuştur. Halen görev yapan Özel Kalem Müdürlüğü 05 Nisan 2019 tarihinde göreve başlamıştır. 05 Nisan 2019-31 Aralık 2019 tarihleri arasındaki 9 ayda yapılan Özel Kalem Müdürlüğü harcamaları toplam 604.568,81 TL'dir. Bu miktar içinde yaklaşık 200.000 TL daha önceki dönemlerde yapılan harcamaların borç ödemesi de bulunmaktadır. Bu bakımdan 2019 yılının 9 ayında yapılan net harcama miktarı 404.568,81 TL'dir. Bir kısım yerel basında yer aldığı gibi, aylık harcama miktarı 140.000 TL değil 45.000 TL'dir.

Düzce Belediyesinin 285 Milyon TL'lik



2020 yılı bütçesi içinde Özel Kalem Müdürlüğü bütçesi 2.000.000 TL olarak öngörülmüştür. 2020 yılında bu bütçenin

578.267,15 TL'si harcanmıştır. 2020 yılı için aylık ortalama harcama miktarı 48,188 TL dir.

Her konuda Bolu'ya atf yapan, Bolu Belediyesini örnek gösterenlere 2019 yılında Bolu Belediyesinin aynı kalemdeki harcama giderlerinin 3.122.058 TL olduğunu hatırlatmak isteriz. Yani aylık 260.000 TL.

Nisan 2019 tarihinden beri Düzce Belediyesinde mali disiplin tedbirleri uygulandığı içindir ki aynı yıl içinde tarihinde ilk defa 17,6 milyon, 2020 yılının ilk 10 ayında da 39 milyon TL Gelir-Gider

fazlası vermiştir. 2019 ve 2020 yılları için ortalama aylık Özel Kalem Müdürlüğü temsil ağırlama giderinin 45.000 ile 48.000 TL olduğunu dikkate alırsanız bu rakam Bolu Belediyesi harcamasının (260.000 TL) beşte biridir. Kendi ölçeğindeki iller arasında en düşük temsil ağırlama gideri olan illerden biri Düzce'dir. Açık ve kusur aramaya dayalı bir yayın politikası izlemekten fayda umanlara 'Düzce'de artık hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacak' sözümüzü hatırlatmak isteriz. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

DÜZCE BELEDİYESİ

DÜZCE BELEDİYESİ 2019 ve 2020 YILI ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ-TEMSİL AĞIRLAMA GİDERLERİ			
YILI	BÜTÇE (TL)	01.01-04.04.2019	05.04-31.12.2019
		(İLK ÜÇ AYLIK HARCAMA)	(9 AYLIK HARCAMA)
2019	4.000.050,00 TL	777.924,03 TL	404.568,81 TL
2020	2.000.000,00 TL	01.01.2020 – 23.12.2020 (12 AYLIK TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ) 578.267,15 TL (AYLIK 48.188 TL)	

TEMİZ ŞEHİR DÜZCE

Hareketi Başlıyor

Sevgili Düzceliler...

Yaptığımız ölçüm ve analizlerin ilk sonuçlarına göre Düzce'deki;

HAVA KİRLİLİĞİNİN YÜZDE 21-26'SI ATIK YAĞ KULLANIMI VE LASTİK YAKILMASI KAYNAKLI

Ağır bir cezai işleme maruz kalmamak için atık yağ ve lastik yakılmamasını,

Önemle rica ediyorum.


Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



DÜZCE BELEDİYESİ

duzce.bel.tr





YAĞ YAKIM DENETİMİ YAPILDI



HAVAYI KİRLİTENLERE CEZA VERİLECEK

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, hava kirliliğinin artmasına sebep olan atık yağ ve lastik yakımı ile ilgili olarak sanayi sitelerinde denetim gerçekleştirdi.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'de özellikle kış aylarında yaşanan hava kirliliğinin artması ve kalitesinin düşmesinin nedenlerinin bulunarak çözüme kavuşturulması noktasında kararlılığı sürdürüyor.

"Temiz Çevre, Temiz Düzce" mottosuyla başlatılan kampanya ile halk sağlığı için önem arz eden denetimler her geçen gün sıklaştırılarak yapılıyor.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Düzce Belediyesi Zabıta ekipleri, sanayi sitelerinde ısınma amacıyla yakılan lastik ve atık yağ denetimi yaptı. Atık yağlar ve lastiklerin yakılmasının hava kirliliğini yüzde 21 ile 26 oranında olumsuz etkilemesinin açıklanmasının ardından bu olumsuzluğun önüne geçmek için ekipler, denetimlerini daha da yoğunlaştırdı.

Düzce genelindeki tüm sanayi sitelerindeki dükkanları tek tek gezen ekipler, denetimler sonucunda yağ veya lastik yakan esnaflara cezai işlem uygulanacağına dair uyarılarda bulundu.

KIRIM LİDERİNİN İSMİ YAŞATILACAK



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Kırım Türklerinin Lideri Mustafa Abdülcemil Kırmıoğlu'nun adının Düzce'de bir meydan ya da parka verileceğini söyledi.

Kırım Türkleri Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Düzce Şubesi Başkanı Osman Kesen ve Yönetim Kurulu Üyelerinin gerçekleştirdiği ziyarette, Kırım Türklerini Lideri olarak bilinen Mustafa Abdülcemil Kırmıoğlu'nun adının Düzce'de yaşatılmasını istediğini dile getiren Başkan Özlü, "Türkiye'de Mustafa Cemiloğlu olarak bilinen Sayın Kırmıoğlu'nu gençlik yıllarımdan itibaren takip ederim. Hayatı ve

mücadelesi beni etkilemiştir. Bir parka ya da meydana isminin verilmesi suretiyle adının yaşatılmasını istiyorum. Hatta sanatsal değeri olan bir anıt da yaparak açılışına kendisini de davet etmek isterim" dedi. Kırım Türkleri Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Osman Kesen ise Başkan Özlü'ye teşekkür ederek şunları söyledi: "Nazik davetiniz bizi çok mutlu etti. Bizlere verdiğiniz önem ve değer için çok teşekkür ederiz. Dernek olarak her zaman destekçiniz olacağız. Sayın Kırmıoğlu ile ilgili düşünceleriniz bizi onurlandırdı.

TEMİZ ŞEHİR Hareketi Başlıyor DÜZCE

Sevgili Düzceliler...

Yaptığımız ölçüm ve analizlerin ilk sonuçlarına göre Düzce'deki;

HAVA KİRLİLİĞİNİN YÜZDE 31-36'SI ISINMA KAYNAKLI

Hemşehrilerimizin kalorifik değeri düşük, kötü kömür kullanmamaları ve kapısına kadar doğalgaz getirdiğimiz 16 Bin 300 haneden maddi gücü olan hemşehrilerimizin doğalgaz kullanmalarını,

Önemle rica ediyorum.


Dr. FARUK ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



DÜZCE BELEDİYESİ

duzce.bel.tr





ÇEVRE KİRLİLİĞİNE ANINDA MÜDAHALE

Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, kaçak ve izinsiz moloz dökümlerinin önüne geçmek amacıyla kent genelinde çalışmalarını yoğunlaştırdı. Ekipler, 153'e gelen ihbarları anında değerlendirerek müdahale ediyor.



Çevre ve görüntü kirliliğine neden olan alanlarda temizlik çalışmalarını aksatmadan sürdüren Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, son olarak Yahyalar merasına atılan moloz yığınlarını anında kaldırdı.

153'E İHBAR VE BİLGİLENDİRME YAPILMALI

Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, çevre kirliliğinin önüne geçmek için gelen ihbarlar doğrultusunda bahçe atıkları ve eski eşyaları ücretsiz olarak toplayarak anında müdahale

ediyor.

Ekipler, çevre ve görüntü kirliliğine neden olan moloz, çöp ve bahçe atıklarının anında bertaraf edilmesi için vatandaşların 153 Beyaz Masa İhbar Hattına bilgi vermeleri husuna dikkat çekerek, ücretsiz bir şekilde atıkların toplanacağını belirtti. Atık sahiplerinin ise, 153 Beyaz Masa hattına bilgi vermeleri ve 2020 Yılı Gelir Tarifesi üzerinden belirlenen ücretin yatırması halinde moloz ve tadilat atıkları Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından toplanıyor.

DOKUYA UYGUN MUHTARLIK BİNALARI

Düzce Belediyesi, vatandaşların daha iyi ve daha sağlıklı hizmet alabileceği Konuralp Çiftelimer ve Terzialiler mahallelerinde muhtarlık binası yapımı için çalışmalarına başladı.

Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Konuralp Çiftelimer ve Terzialiler mahalleleri için muhtarlık binası yapıyor.

52 metrekare üzerine inşa edilmeye başlanan muhtarlık binasında ahşap malzemeler kullanılırken bina kullanışlı, modern ancak kentin tarihine de uygun olacak.



TEMİZ ŞEHİR Hareketi Başlıyor DÜZCE

Sevgili Düzceliler...

Yaptığımız ölçüm ve analizlerin ilk sonuçlarına göre Düzce'deki;

**HAVA KİRLİLİĞİNİN
YÜZDE 23-27'Sİ ŞEHİR İÇİ
TRAFİK KAYNAKLI**

Hava kirliliğinin yoğun olduğu bugünlerde mümkünse özel araçların kullanılmaması, Toplu taşıma araçlarının kullanılmasını,

Önemle rica ediyorum.


Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı

ANTİK KAZI ALANINA DÜZCE SAHİP ÇIKIYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Batı Karadeniz bölgesinin tek antik kentinde AK Parti Düzce ana kademe başkanları ve Belediye Başkanlarını ağırladı. Ziyarete gelen heyete Müze Müdürü İhsan Arslan tiyatronun ve kentin tarihini anlattı.



Düzce'nin tarihe açılan kapısı olan Konuralp Antik Kentinin en önemli yapısı olan Antik Tiyatro'ya gösterilen ilgi her geçen gün artıyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından özel önem atfedilen bölgedeki kazı çalışmalarını AK Parti Düzce İl Başkanı Mustafa

Keskin ve beraberindeki teşkilat üyeleri yerinde gördü. Müze Müdürü İhsan Arslan'ın rehberliği eşliğinde antik kentin ve tiyatronun tarihi hakkında bilgi alan AK Parti heyetini Başkan Özlü gezinin ardından Konuralp Bey Otağ Çadırında ağırladı. Konuralp Prusias Ad

Hypium Antik Kentini açık hava müzesi olarak tüm dünyaya açmak için çalışmaların devam ettiğini kaydeden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Konuralp'i tarih turizme katarak önemli ve yeni bir destinasyon merkezi olarak sunmayı hedefliyoruz" dedi.



BASIN AÇIKLAMASI

Geçen yıl yapılan Düzce Belediyesi araç kiralama ihalesi hakkında önceki gün bir ulusal gazetede yer alan haber ile ilgili olarak kamuoyunun aydınlatılması lüzumu hasıl olmuştur. Şöyle ki;
Düzce Belediyesinin sözkonusu araç kiralama ihalesi; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın belirlemiş olduğu kriterler çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. İhale; kuralları içinde yapılmış, hiçbir şekilde mevzuatın dışına çıkılmamış, ihale bedeli aynı kalmak kaydı ile üst segment araçlar kiralananmıştır. İlgili yasa ve yönetmelikler gereği; ihaleyi yapan herhangi bir kamu kurumu, ihale şartnamesi kapsamında kiralama bedeli içinde kalmak kaydı ile belirlenen araçlarda araç değişikliğine gidebilmektedir. Düzce Belediyesi de bu hakkını kullanmıştır. Söz konusu ihale 4 aylık süreç için gerçekleştirilmiş ve Sayıştay denetiminden geçmiştir. Denetimler sonucunda, Belediyemize hiçbir suç isnat edilmemiş, hiçbir ceza yaptırım talebinde bulunulmamıştır. Yapılan işlem tamamen yasaldır ve ilgili mevzuata uygundur.
Sözkonusu haberin, Türkiyede bilgi kirliliği oluşturmayı, Belediyemizi yıpratma amacı taşıdığı değerlendirilmektedir. Bu vesile ile bilinmelidir ki; Düzce Belediyesi kamuoyu vicdanını yaralayacak hiçbir iş ve işlemin içinde olamaz. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

TEMİZ ŞEHİR Hareketi Başlıyor DÜZCE

Sevgili Düzceliler...

Yaptığımız ölçüm ve analizlerin ilk sonuçlarına göre Düzce'deki;

**HAVA KİRLİLİĞİNİN
YÜZDE 25-30'U SANAYİ
TESİSİ KAYNAKLI**

Cezai bir işleme maruz kalmamak için tesis sahiplerimizin bacalarını standartlara uygun hale getirmelerini,

Önemle rica ediyorum.


Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



DÜZCE BELEDİYESİ

duzce.bel.tr

 /duzcebl